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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00030/20                PROCESSO CONT. DIRETA P/ ITEM                              LICITACAO:            

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|       32           |      208           |      212           |      282           |  MENOR  VALOR  |
|COMERCIAL GONÇALVES |COMERCIAL NUTRIMINAS|SUPERMERCADO DE DESC|SUPERMERCADO DI CLAU|  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|037 381-1254        |                    |                    |3381-3724           |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 VINAGRE DE ALCOOL AGRIM 750ML    1650 UN      2,0000             4,40 3°                                                        3,58 v               3,58
2 BICARBONATO DE SODIO             1651 UN      2,0000             6,80 2°                                                        6,50 v               6,50
3 FOSFORO                          1333 UN      2,0000             5,80 2°                                                        4,78 v               4,78
4 GUARDANAPO                       1335 UN     20,0000            24,00 2°                                                       19,00 v              19,00
5 FILTRO DE PAPEL                  1495 CX     10,0000            23,50 2°                                                       22,50 v              22,50
6 PIRES 12CM                       1678 UN     20,0000                                                                                                 0,00
7 AGUA SANITARIA                    355 LT      5,0000            18,00 2°                                                       17,00 v              17,00
8 DETERGENTE                        606 UN     20,0000            29,80 v                                                        34,00 2°             29,80
9 LIMPADOR MULTI USO                737 UN      4,0000            11,40 2°                                                       11,00 v              11,00

10 PANO DE PRATO                     757 UN      6,0000            13,20 v                                                        15,90 2°             13,20
11 ALCOOL EM GEL                     926 UN     20,0000           158,00 v                                                       183,00 2°            158,00
12 TAPETE CAPACHO ANTIDERRAPANTE     992 UN      3,0000            36,30 2°                                                       29,85 v              29,85
13 CESTO DE LIXO PLASTICO           1046 UN      2,0000            12,40 v                                                        13,20 2°             12,40
14 RODO 60 CM                       1195 UN      1,0000            15,90 2°                                                        9,50 v               9,50
15 SABONETE LIQUIDO                 1263 UN      2,0000            29,28 2°                                                       24,60 v              24,60
16 DESINFETANTE 2 LT                1318 UN      6,0000            21,60 v                                                        22,74 2°             21,60
17 ESPONJA PTE C/4                  1320 PT      2,0000             6,40 v                                                         6,80 2°              6,40
18 SACO DE LIXO 30 LT PTE C/10      1326 PT     10,0000            26,00 v                                                        14,10 d              26,00
19 PAPEL TOALHA PTE C/2             1330 PT     10,0000            44,00 2°                                                       34,00 v              34,00
20 PAPEL HIGIENICO PTE C/4 ROLOS    1336 PT     10,0000            42,90 2°                                                       39,50 v              39,50
21 PAPEL TOALHA BANHEIRO            1337 PT     10,0000            92,00 2°                                                       85,00 v              85,00
22 PANO DE CHAO                     1338 UN      2,0000             9,80 v                                                         7,58 d               9,80
23 ALCOOL COZINHA                   1343 UN      6,0000            43,20 v                                                        64,50 2°             43,20
24 SACO DE LIXO 50 LT               1530 PT      5,0000            13,00 v                                                         8,25 d              13,00
25 AMACIANTE DE ROUPAS 2L           1572 UN      2,0000             7,98 v                                                         9,00 2°              7,98
26 VASSOURA P/LIMPEZA DE TETO       1679 UN      1,0000            25,60 2°                                                       22,60 v              22,60
27 COPO DESCARTAVEL 200 ML C/100    1331 PT     10,0000            25,90 v                                                        38,90 3°             25,90
28 PILHA AAA ALCALINA C/2           1105 UN      5,0000            27,00 v                                                        33,00 2°             27,00

ACUMULADO:            774,16                 0.00                 0.00               780,38               723,69
===============================================================================================================================================  CONTINUA  ===
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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================
PROCESSO: PRC00030/20                PROCESSO CONT. DIRETA P/ ITEM                              LICITACAO:            

F  O  R  N  E  C  E  D  O  R  E  S
------------------------------------------------------------------------------------------------------
|      295           |      526           |                    |                    |  MENOR  VALOR  |
|SUPERMERCADO JUMAR L|SUPERMERCADO CAPELIN|                    |                    |  ENCONTRADO    |

SEQ PRODUTO                                UN  QUANTIDADE|37 3381-1078        |3381-1863           |                    |                    |  NO MERCADO    |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 VINAGRE DE ALCOOL AGRIM 750ML    1650 UN      2,0000             3,98 2°                                                                             3,58
2 BICARBONATO DE SODIO             1651 UN      2,0000             7,98 3°                                                                             6,50
3 FOSFORO                          1333 UN      2,0000             5,98 3°                                                                             4,78
4 GUARDANAPO                       1335 UN     20,0000            29,80 3°                                                                            19,00
5 FILTRO DE PAPEL                  1495 CX     10,0000            29,90 3°                                                                            22,50
6 PIRES 12CM                       1678 UN     20,0000                                                                                                 0,00
7 AGUA SANITARIA                    355 LT      5,0000            18,95 3°                                                                            17,00
8 DETERGENTE                        606 UN     20,0000            35,80 3°                                                                            29,80
9 LIMPADOR MULTI USO                737 UN      4,0000            17,96 3°                                                                            11,00

10 PANO DE PRATO                     757 UN      6,0000            20,34 3°                                                                            13,20
11 ALCOOL EM GEL                     926 UN     20,0000           319,80 3°                                                                           158,00
12 TAPETE CAPACHO ANTIDERRAPANTE     992 UN      3,0000            73,47 3°                                                                            29,85
13 CESTO DE LIXO PLASTICO           1046 UN      2,0000            24,80 3°                                                                            12,40
14 RODO 60 CM                       1195 UN      1,0000            17,99 3°                                                                             9,50
15 SABONETE LIQUIDO                 1263 UN      2,0000            33,98 3°                                                                            24,60
16 DESINFETANTE 2 LT                1318 UN      6,0000            25,74 3°                                                                            21,60
17 ESPONJA PTE C/4                  1320 PT      2,0000             5,98 d                                                                              6,40
18 SACO DE LIXO 30 LT PTE C/10      1326 PT     10,0000            42,90 2°                                                                            26,00
19 PAPEL TOALHA PTE C/2             1330 PT     10,0000            49,90 3°                                                                            34,00
20 PAPEL HIGIENICO PTE C/4 ROLOS    1336 PT     10,0000            44,90 3°                                                                            39,50
21 PAPEL TOALHA BANHEIRO            1337 PT     10,0000           119,00 3°                                                                            85,00
22 PANO DE CHAO                     1338 UN      2,0000            10,98 2°                                                                             9,80
23 ALCOOL COZINHA                   1343 UN      6,0000                                                                                                43,20
24 SACO DE LIXO 50 LT               1530 PT      5,0000            21,45 2°                                                                            13,00
25 AMACIANTE DE ROUPAS 2L           1572 UN      2,0000            10,38 3°                                                                             7,98
26 VASSOURA P/LIMPEZA DE TETO       1679 UN      1,0000                                                                                                22,60
27 COPO DESCARTAVEL 200 ML C/100    1331 PT     10,0000            34,90 2°                                                                            25,90
28 PILHA AAA ALCALINA C/2           1105 UN      5,0000            34,45 3°                                                                            27,00

ACUMULADO:          1.041,31                 0.00                                                         723,69

VALOR TOTAL DO PROCESSO:                   723,69
==============================================================================================================================================================

OBS: (*) Identifica primeiro colocado (para processo GLOBAL)               (v) Identifica Vencedor                      (d) Identifica Item Desclassificado
===============================================================================================================================================  CONTINUA  ===
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================================================================================================================================================================
MAPA DE JULGAMENTO
================================================================================================================================================================

PRODUTOS DESCLASSIFICADOS:
+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|
|  COMERCIAL NUTRIMINAS LTDA. EPP                       COD.FORNECEDOR:    208
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  |  TODOS OS PRODUTOS                                 COD.PRODUTO:      0
|  |      VALIDADE da PROPOSTA INFERIOR a EXIGIDA (0) dias.                                                             
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|
|  SUPERMERCADO DE DESCONTO LTDA                        COD.FORNECEDOR:    212
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  |  TODOS OS PRODUTOS                                 COD.PRODUTO:      0
|  |      VALIDADE da PROPOSTA INFERIOR a EXIGIDA (0) dias.                                                             
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|
|  SUPERMERCADO DI CLAUDIO LTDA                         COD.FORNECEDOR:    282
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  |  SACO DE LIXO 30 LT PTE C/10                       COD.PRODUTO:   1326
|  |      PRODUTO DE BAIXA QUALIDADE                                                                                    
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  |  PANO DE CHAO                                      COD.PRODUTO:   1338
|  |      PRODUTO DE DIMENSOES REDUZIDAS                                                                                
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  |  SACO DE LIXO 50 LT                                COD.PRODUTO:   1530
|  |      PRODUTO DE BAIXA QUALIDADE                                                                                    
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|
|  SUPERMERCADO JUMAR LTDA.                             COD.FORNECEDOR:    295
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  |  ESPONJA PTE C/4                                   COD.PRODUTO:   1320
|  |      QUALIDADE NAO SATISFATORIA                                                                                    
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|
|  SUPERMERCADO CAPELINHA LTDA - ME                     COD.FORNECEDOR:    526
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  |  TODOS OS PRODUTOS                                 COD.PRODUTO:      0
|  |      VALIDADE da PROPOSTA INFERIOR a EXIGIDA (0) dias.                                                             
|  +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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